
 

Zarządzenie Nr 05/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 14 maja 2024 r 

 

w sprawie wyznaczenia osób do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w 

dniu 9 czerwca 2024 r.  

 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) w związku z § 2 ust. 1 i 2 pkt 1 i 5 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Do ochrony lokali wyborczych, o której mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w 

zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w 

głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznacza się niżej 

wymienione osoby: 

1) Magdalena Chmura; 

2) Aneta Dajnowska; 

3) Grzegorz Lew; 

4) Zbigniew Kramek. 

 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 9 czerwca 2024 r.  

ochrony lokali wyborczych utworzonych na terenie gminy Łobez w czasie przerwy w 

głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego 

zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń lokalu. 

 

§ 2. 

Sekretarza Gminy Łobez zobowiązuję do przekazania Komendantowi Powiatowemu Policji w 

Łobzie listy przedstawicieli Burmistrza Łobza wyznaczonych do ochrony poszczególnych 

lokali wyborczych, zawierającą ich imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, a także 

wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów; 

 

§ 3. 

Osoby wymienione w § 1 ust. 1 z zobowiązuję do pozostania w czasie dyżuru w dniu  

9 czerwca 2024 r. od godz. 7:00 do godz. 21:00 w zasięgu łączności telefonicznej. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-05-21T12:17:29+0200




